



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 603/2020
Vyřizuje : R. Kostecký

V Holasicích 11. června 2020

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

dne 29. 5. 2020 nám byla doručena Vaše žádost z téhož dne (přijata pod č. j. HOLA 603/2020), kterou se domáháte následující informace:

„Dle informací prezentovaných starostkou obce Mgr. Lenkou Ungrovou na 14. zasedání zastupitelstva obce Holasice dne 23. 4. 2020 a dále dle informací zaslaným mi starostkou obce e-mailem dne 19. 5. 2020 byly dne 24. 3. 2020 pokáceny topoly za pomníkem Rudé armády, protože "byly úplně proschlé a hrozilo nebezpečí úrazu". Náhradní výsadbu, která má být realizována na podzim, řeší fa Hortis.“

- 1) o tom, zda-li obec před odstranění dotčených stromů disponovala odborným posudkem o stavu stromů; jestliže ano, pak prosím o jeho poskytnutí
- 2) o náhradní výsadbě - zajímá mne počet stromů náhradní výsadby a jejich druh

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sdělujeme následující :

- Ad 1) odborným posudkem o stavu stromů Obec Holasice nedisponovala
Ad 2) realizace náhradní výsadby zatím nebyla konkrétně řešena

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Ing. Roman Kostecký
Místostarosta obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143